ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM-UBND Hải Dương, ngày tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự phiên họp UBND tỉnh tháng 12, năm 2023 (Lần 5)

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh Hải Dương, UBND tỉnh tổ
chức phiên họp UBND tỉnh tháng 12, năm 2023 (Lần 5) vào chiều thứ Sáu,
ngày 15 tháng 12 năm 2023 tại Hội trường tầng 1 - Trụ sở UBND tỉnh.

I. Thành phần tham dự toàn bộ các nội dung:
- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Lưu Văn Bản - Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh.
- Đại biểu tham dự:
+ Đại diện Lãnh đạo HĐND tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
+ Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
+ Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
+ Các đồng chí Thành viên UBND tỉnh;
+ Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;
+ Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;
+ Đại diện Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách, Ban Văn hóa - Xã hội, Ban

Pháp chế - HĐND tỉnh;
+ Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và các chuyên viên có liên quan.
Để nghe và giải quyết một số nội dung công việc như sau:
II. Nội dung họp:
1. Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo nội dung: Về việc đề xuất điều chỉnh

đối tượng, cơ cấu nguồn vốn thực hiện Đề án xây dựng, bổ sung phòng học
thiếu tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2025.

* Thời gian: Từ 13h30’ đến 14h00’.
* Mời dự: Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.
2. Sở Khoa học Công nghệ báo cáo nội dung: Tờ trình ban hành Kế

hoạch khoa học và công nghệ năm 2024.
* Thời gian: Từ 14h00’ đến 14h30’.
* Mời dự: Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

2

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh,
UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo nội dung: Tình hình, tiến độ triển
khai, giải ngân vốn các dự án đầu tư công của tỉnh, huyện, xã; khó khăn, vướng
mắc và đề xuất, kiến nghị.

* Thời gian: Từ 14h30’ đến 15h15’.
* Mời dự:
- Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh, Kho bạc Nhà nước chi nhánh tỉnh;

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện,
thị xã, thành phố;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH MTV Điện lực Hải
Dương, Công ty cổ phần Kinh doanh nước sạch Hải Dương.

4. Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo nội dung: Kế hoạch tổ chức Lễ công
bố Quy hoạch tỉnh Hải Dương thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

* Thời gian: Từ 15h15’ đến 15h45’.
* Mời dự:
- Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh; Chủ tịch UBND thành

phố Hải Dương;
- Tổng Biên tập Báo Hải Dương, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh.
Ghi chú:
- Tài liệu họp được gửi kèm theo Giấy mời này;
- Các đơn vị được phân công báo cáo trình bày tóm tắt; các đại biểu

nghiên cứu tài liệu và tham gia ý kiến ngắn gọn, đúng trọng tâm vấn đề./.
Nơi nhận:
- Thành phần mời dự; Đơn vị báo cáo;
- Phòng Hành chính - Quản trị;
- TT Công nghệ - Thông tin (để đưa tin);
- Báo Hải Dương, Đài PT và TH tỉnh, Thường trú
Báo Nhân dân, Thường trú TTXVN tại HD (cử
phóng viên theo dõi, đưa tin);
- Chuyên viên VP UBND tỉnh (các đ/c: Nam, Hiển,
Thu Phương, Việt Cường, Chình, Mạnh);
- Lưu: VT, TH.Bình (15b).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

	  ỦY BAN NHÂN DÂN

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-15T08:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-15T08:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-15T08:59:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!